АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление
администрации Петровского муниципального
района от 01 декабря 2021 года №1137-П

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Петровского муниципального района по
экономике Теплова А.В.

Глава Петровского
муниципального района                                                                         А.А. Гречихо